
REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.05.2015

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

Ing. Martin Kružík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

015-000103

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU PĚŠÍ TRASY PODÉL BAROKNÍHO MOSTU

Vyplň údaj

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 0,00 0,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 0,00

Strana 1 z 27



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 015-000103

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU PĚŠÍ TRASY PODÉL BAROKNÍHO MOSTU

20.05.2015

Ing. Martin Kružík

Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
015-
000103-3

II. etapa VO

0,00 0,00

0,000,00
015-
000103-1

 I.Etapa Přechody

0,000,00
015-
000103-2

I.Etapa VO 

Kód

Strana 2 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.05.2015

Zadavatel: IČ:

Ing. Martin Kružík DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Martin Kružík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU PĚŠÍ TRASY PODÉL BAROKNÍHO MOSTU

015-000103-3 - II. etapa VO

Strana 3 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.05.2015

Zadavatel: Ing. Martin Kružík Projektant: Ing. Martin Kružík
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

      99 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU PĚŠÍ TRASY PODÉL BAROKNÍHO MOSTU

015-000103-3 - II. etapa VO

Strana 4 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.05.2015

Zadavatel: Ing. Martin Kružík Projektant: Ing. Martin Kružík
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
43 K 912111112 Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2012 02

PP Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se zabetonovanou patkou

44 M 749101730 sloupek parkovací pevný, 6 x 6 x 80 cm zinkovaný základní s deskou kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2012 02

PP zařízení městského mobiliáře sloupky zahrazovací a parkovací pevný 6 x 6 x 80 cm s deskou zinkovaný základní

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

D 99 Přesun hmot 0,00
1 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce t 30,180 0,00

PP Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

P
Poznámka k položce:
odvoz zeminy celkem (13,67m3+3,1m3)x1,8=31,18t

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00
2 K 210100003 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2 kus 10,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD (1 ukončení = 1xkabel)   

3 K 210202013 Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník kus 5,000 0,00

PP Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník

4 M vlastní 1 Svítidlo silniční, vč. sodíkové výbojky kus 2,000 0,00

015-000103-3 - II. etapa VO

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU PĚŠÍ TRASY PODÉL BAROKNÍHO MOSTU

Strana 5 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Výbojkové svítidlo LNA 70, vč. sodíkové výbojky

5 M vlastní 2.1 Svítidlo sadové, vč. sodíkové výbojky kus 3,000 0,00

PP Výbojkové svítidlo SITECO SQ 50, vč. sodíkové výbojky

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD   

6 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 5,000 0,00

PP Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m

7 M 316741070 Siniční 8m bezpaticový ocelový stožár, žárově zinkovaný, vč. PVC manžety kus 2,000 0,00

PP Siniční 8m bezpaticový ocelový stožár, žárově zinkovaný, v provedení "Brno", vč. pvc manžety

8 M 316740670 Sadový 6m bezpaticový ocelový stožár, žárově zinkovaný, vč. PVC manžety kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2012 02

PP stožáry osvětlovací silniční typ K bezpaticový žárově zinkovaný typ K K 6 - 133/89/60 - sadový

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD   

9 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 2,000 0,00

PP Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg

10 M 316770600 výložník V1-1500 kus 2,000 0,00

PP výložník V1-1500

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD   

11 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh (patrno z příloh PD) kus 5,000 0,00

PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh

12 M vlastní 3 Stožárová svorkovnice  silniční stožár, vč. pojistek kus 2,000 0,00

PP Výbojkové svítidlo SITECO SQ 50, vč. sodíkové výbojky

13 M vlastní 12 Stožárová svorkovnice sadový stožár, vč. pojistek kus 3,000 0,00

PP Stožárová svorkovnice sadový stožár, vč. pojistek

14 M 341438100 šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3x2,50 mm2 m 48,000 0,00

PP šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3x2,50 mm2

P

Poznámka k položce:
Počet sloupů patrno z PD:
šńůra do jednotlivých sloupů :
Sloup 8m: 2x12m, Sloup 6m: 3x8m

15 K 210280001 Revize, vypínán zařízení, dozor správce kus 1,000 0,00

PP Revize, vypínán zařízení, dozor správce

16 K 210810014 Montáž měděných kabelů  4x16mm2 uložených volně m 180,000 0,00

PP Montáž měděných kabelů  4x16mm2 uložených volně

17 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 180,000 0,00

PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2

P

Poznámka k položce:
Trasa kabelu doměřena elektronicky: 156m
Kabel: (156+19)*1,03=180m   

Strana 6 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

18 K 210810016 Montáž měděných kabelů  5x2,5mm2 uložených volně m 10,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 
750 V, počtu a průřezu žil 5 x 2,5 mm2

19 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 10,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY -  RE průřez   Cu číslo  bázová cena mm2       kg/m      
Kč/m 5 x  2,5     0,123     24,74

P

Poznámka k položce:
Trasa kabelu doměřena elektronicky: 5m
Kabel: (5+4)*1,03=10m   

20 K vlastní 9 Montáž ocelový pozinkovaný drát FeZn pr. 10mm vč. spojek a ochraného nátěru m 168,000 0,00

PP Montáž ocelový pozinkovaný drát FeZn pr. 10mm vč. spojek a ochraného nátěru

21 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn  (1,61m/kg) kg 104,400 0,00

PP drát průměr 10 mm FeZn  (1,61m/kg)

P

Poznámka k položce:
Hmotnost: 0,62 kg/m
Trasa FeZN doměřena elektronicky: 156m
FeZn délka (156+7)*1,03=168m FeZn hmotnost 168*0,62=104,4  

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 0,00
22 K 220180201 Zatažení do tvárnicové tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m m 64,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Zatažení do tvárnicové tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m

P
Poznámka k položce:
 Patrno z příloh PD 10+45+9 

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
23 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,160 0,00

PP Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky:   

24 K 460050003 Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3 kus 5,000 0,00

PP Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD  

25 K 460080012 Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění m3 3,100 0,00

PP Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD 2x0,8m3+3x0,5m3=3,1m3   

26 M 286112260 trubka drenážní flexibilní PipeLife D300 mm (patrno z příloh PD 2x0,7+3x0,5)  m 3,100 0,00

PP trubka drenážní flexibilní PipeLife D300 mm

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD 2x0,7m+3x0,5m=2,9m   

Strana 7 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

27 K 460200143 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3 m 41,000 0,00

PP Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky:   

28 K 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 55,000 0,00

PP Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky: 

29 K 460200303 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 m 56,000 0,00

PP Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky: 

30 K 460510064 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm m 97,000 0,00

PP Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm

31 M 345713520 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex pr. 63 m 180,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se 
zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09063   63 mm

32 M 345713500 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, pr.40 m 8,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se 
zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09040   40 mm

P

Poznámka k položce:
Trasa chraničky doměřena elektronicky: 156m+5m
Chánička 63mm (156+19)*1,03=180m
Chánička 40mm (5+3)=8m      

33 K 460510065
Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm (odměřeno elektronicky  z 
výkresu 02 Situace)   

m 55,000 0,00

PP Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm

34 M 345713550 trubka elektroinstalační pr. 110 m 65,000 0,00

PP trubka elektroinstalační pr. 110

P
Poznámka k položce:
 Patrno z příloh PD 10+45+9 

35 K 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 m 41,000 0,00

PP Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky: 

36 K 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 55,000 0,00

PP Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky: 

37 K 460560303 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3 m 56,000 0,00

PP Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3

Strana 8 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky: 

38 K 460600021 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m m3 16,770 0,00

PP Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m

P

Poznámka k položce:
pískové lože 0,2x0,35x36+0,2x0,35x56+0,2x0,35x5+0,25x0,5x10+0,25x0,5x45=13,67 -
základ stožárů2x0,8+3x0,5= 3,1

39 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 30,180 0,00

PP Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

P
Poznámka k položce:
(13,67m3+3,1m3)x1,8=30,18t 

40 K 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km  (1km) t 30,180 0,00

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km  (10km)

P
Poznámka k položce:
(13,67m3+3,1m3)x1,8=30,18t 

41 K vlastní 1 Zaměření kabelové trasy km 0,160 0,00

PP Zaměření kabelové trasy

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky: 

42 K vlastní 2 Vytýčení inženýrských sítí ks 5,000 0,00

PP Vytýčení inženýrských sítí

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD  

Strana 9 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.05.2015

Zadavatel: IČ:

Ing. Martin Kružík DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Martin Kružík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU PĚŠÍ TRASY PODÉL BAROKNÍHO MOSTU

015-000103-1 -  I.Etapa Přechody

Strana 10 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.05.2015

Zadavatel: Ing. Martin Kružík Projektant: Ing. Martin Kružík
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU PĚŠÍ TRASY PODÉL BAROKNÍHO MOSTU

015-000103-1 -  I.Etapa Přechody

Strana 11 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.05.2015

Zadavatel: Ing. Martin Kružík Projektant: Ing. Martin Kružík
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
1 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce t 3,400 0,00

PP Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

P
Poznámka k položce:
odvoz zeminy 1,89m3x1,8=3,4t

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00
2 K 210100003 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2 kus 3,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm2

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD (1 ukončení = 1xkabel)

3 K 210202013 Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník kus 2,000 0,00

PP Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník

4 M vlastní 9 Přechodové svítidlo, vč. halogenidové výbojky kus 2,000 0,00

PP Přechodové svítidlo, vč. halogenidové výbojky

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

5 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 2,000 0,00

PP Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m

6 M vlastní 11 Stožár pro osvětlení přechodu pro chodce vč. výložníku , svorkovnice  a značky IP6 kus 2,000 0,00

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

015-000103-1 -  I.Etapa Přechody

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU PĚŠÍ TRASY PODÉL BAROKNÍHO MOSTU

Strana 12 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

7 K 210280001 Revize, vypínán zařízení, dozor správce kus 1,000 0,00

PP Revize, vypínán zařízení, dozor správce

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

8 K 210810014 Montáž měděných kabelů  4x16mm2 uložených volně m 33,000 0,00

PP Montáž měděných kabelů  4x16mm2 uložených volně

9 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 33,000 0,00

PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2

P

Poznámka k položce:
Trasa kabelu doměřena elektronicky: 28m
Kabel: (28+4)*1,03=33m

10 K vlastní 9 Montáž ocelový pozinkovaný drát FeZn pr. 10mm vč. spojek a ochraného nátěru m 28,000 0,00

PP Montáž ocelový pozinkovaný drát FeZn pr. 10mm vč. spojek a ochraného nátěru

11 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn  (1,61m/kg) kg 19,220 0,00

PP drát průměr 10 mm FeZn  (1,61m/kg)

P

Poznámka k položce:
Hmotnost: 0,62 kg/m
Trasa FeZN doměřena elektronicky: 28m
FeZn délka (28+2)*1,03=31m FeZn hmotnost 31*0,62=19,22

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00
13 K 460010024 Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru km 0,027 0,00

PP Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu 27m odměřena elektronicky:

14 K 460050003 Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3 kus 2,000 0,00

PP Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

15 K 460080012 Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění m3 1,000 0,00

PP Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD 2x0,5m3=1m3

16 M 286112260 trubka drenážní flexibilní PipeLife D300 mm m 1,000 0,00

PP trubka drenážní flexibilní PipeLife D250 mm

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD 2x0,5m=1m

17 K 460200143 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3 m 27,000 0,00

PP Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3

Strana 13 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu 27m odměřena elektronicky:

24 K 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 m 27,000 0,00

PP Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu 27m odměřena elektronicky:

25 K 460600021 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m m3 1,890 0,00

PP Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m

P

Poznámka k položce:
Trasa výkopu 27m odměřena elektronicky:
Odvoz zeminy namísto pískového lože 27x0,35x0,2=0,89m3
Odvoz zeminy ze základu sloupů 2x0,5m3=1m3

26 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 3,400 0,00

PP Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

P
Poznámka k položce:
odvoz zeminy 1,89m3x1,8=3,4t

27 K 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km  (1km) t 3,400 0,00

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km 

P
Poznámka k položce:
odvoz zeminy 1,89m3x1,8=3,4t

28 K vlastní 1 Zaměření kabelové trasy (odměřeno elektronicky  z výkresu 02 Situace) km 0,027 0,00

PP Zaměření kabelové trasy

Strana 14 z 27



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 20.05.2015

Zadavatel: IČ:

Ing. Martin Kružík DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Ing. Martin Kružík DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU PĚŠÍ TRASY PODÉL BAROKNÍHO MOSTU

015-000103-2 - I.Etapa VO 

Strana 15 z 27



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.05.2015

Zadavatel: Ing. Martin Kružík Projektant: Ing. Martin Kružík
Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    5 - Komunikace 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00

      99 - Přesun hmot 0,00

M - Práce a dodávky M 0,00

    21-M - Elektromontáže 0,00

    22-M - Montáže oznam. a zabezp. zařízení 0,00

    46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU PĚŠÍ TRASY PODÉL BAROKNÍHO MOSTU

015-000103-2 - I.Etapa VO 

Strana 16 z 27



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 20.05.2015

Zadavatel: Ing. Martin Kružík Projektant: Ing. Martin Kružík
Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 5 Komunikace 0,00
1 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 1,500 0,00

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm

P

Poznámka k položce:
Podkladní vrstvy zapravovaných pojížděných ploch:
3x0,5=1,5m2

2 K 565176111 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m m2 2,100 0,00

PP Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 100 mm š do 3 m

P

Poznámka k položce:
Podkladní vrstvy zapravovaných pojížděných ploch:
3x0,7=2,1m2

3 K 578133111 Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 2,700 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Litý asfalt MA 11 (LAS) s rozprostřením z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tl. 30 mm

P

Poznámka k položce:
Vrchní vrstvy zapravovaných pojížděných ploch:
3x0,9=2,7m2

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 0,00
4 K 912111112 Montáž zábrany parkovací sloupku v do 800 mm se zabetonovanou patkou kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2012 02

PP Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se zabetonovanou patkou

5 M 749101730 sloupek parkovací pevný, 6 x 6 x 80 cm zinkovaný základní s deskou kus 2,000 0,00 CS ÚRS 2012 02

PP zařízení městského mobiliáře sloupky zahrazovací a parkovací pevný 6 x 6 x 80 cm s deskou zinkovaný základní

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

015-000103-2 - I.Etapa VO 

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU PĚŠÍ TRASY PODÉL BAROKNÍHO MOSTU

Strana 17 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

D 99 Přesun hmot 0,00
6 K 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce t 6,600 0,00

PP Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)

P
Poznámka k položce:
Rušený základ stožárů 2x1+2x0,5=3m3, celkem3x2,2=6,6t

7 K 997221845 Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce t 0,650 0,00

PP Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)

P
Poznámka k položce:
(3x0,7x0,1+3x0,9x0,03)=0,29m3, celkem 0,29x2,2=0,65t

8 K 997221855 Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce t 22,910 0,00

PP Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)

P

Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky z PD:
Odvoz zeminy namísto pískového lože (0,2x0,35x77+0,2x0,35x57+0,25x0,5x10)=10,63m3
Odvoz zeminy ze základu pro sloupy: 2x1+2x0,8+3x0,5= 5,1m3
Celkem 10,63+5,1-3=12,73 (odečteno 3m3 vybouraného betonu) 12,73x1,8=22,91t

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 0,00
9 K 210100003 Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2 kus 18,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm2

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD (1 ukončení = 1xkabel)   

10 K 210190009 Montáž rozvodnic pro síť veřejného osvětlení KS 4 kus 1,000 0,00

PP Montáž rozvodnic pro síť veřejného osvětlení KS 4

11 M vlastní 8 Pilířová rozpojovací skříň  RF 4:3  kus 1,000 0,00

PP Pilířová rozpojovací skříň ESTA RF 5:4

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

12 K 210202013 Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník kus 7,000 0,00

PP Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných na výložník

13 M vlastní 1 Svítidlo silniční, vč. sodíkové výbojky kus 4,000 0,00

PP Výbojkové svítidlo LNA 70, vč. sodíkové výbojky

14 M vlastní 2 Svítidlo sadové, vč. sodíkové výbojky kus 3,000 0,00

PP Výbojkové svítidlo SITECO SQ 50, vč. sodíkové výbojky

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

15 K 210204011 Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m kus 7,000 0,00

PP Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m

Strana 18 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

16 M 316741070 Siniční 8m bezpaticový ocelový stožár, žárově zinkovaný s PVC manžetou kus 2,000 0,00

PP Siniční 8m bezpaticový ocelový stožár, žárově zinkovaný, v provedení "Brno", vč. pvc manžety

17 M 316740650 Sadový 5m bezpaticový ocelový stožár, žárově zinkovaný  s PVC manžetou kus 3,000 0,00

PP stožár osvětlovací K 5 - 133/89/60 žárově zinkovaný - sadový

18 M 316741090 Siniční 10m bezpaticový ocelový stožár, žárově zinkovaný  s PVC manžetou kus 2,000 0,00

PP Siniční 10m bezpaticový ocelový stožár, žárově zinkovaný, v provedení "Brno", vč. pvc manžety

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

19 K 210204103 Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg kus 4,000 0,00

PP Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg

20 M 316770600 výložník V1-1500 kus 4,000 0,00

PP výložník V1-1500

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

21 K 210204201 Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh kus 7,000 0,00

PP Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh

22 M vlastní 3 Stožárová svorkovnice  silniční stožár, vč. pojistek kus 4,000 0,00

PP Výbojkové svítidlo SITECO SQ 50, vč. sodíkové výbojky

23 M vlastní 12 Stožárová svorkovnice sadový stožár, vč. pojistek kus 3,000 0,00

PP Výbojkové svítidlo SITECO SQ 50, vč. sodíkové výbojky

24 M 341438100 šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3x2,50 mm2 m 65,000 0,00

PP šňůra lehká s Cu jádrem CYSY H05 VV-F 3x2,50 mm2

P

Poznámka k položce:
Počet sloupů patrno z PD:
šńůra do jednotlivých sloupů :
Sloup 10m: 2x12m, Sloup 8m: 2x10m, Sloup 5m: 3x7m

25 K 210280001 Revize, vypínán zařízení, dozor správce kus 1,000 0,00

PP Revize, vypínán zařízení, dozor správce

26 K 210810014 Montáž měděných kabelů  4x16mm2 uložených volně m 237,000 0,00

PP Montáž měděných kabelů  4x16mm2 uložených volně

27 M 341110800 kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2 m 237,000 0,00

PP kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm2

P

Poznámka k položce:
Trasa kabelu doměřena elektronicky: 194m
Kabel: (194+36)*1,03=237m   

28 K vlastní 5 Demontáž stožáru vč. svítidla a výložníku kus 4,000 0,00

PP Demontáž stožáru vč. svítidla a výložníku

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

29 K vlastní 6 Demontáž stožárové svorkovnice kus 4,000 0,00

Strana 19 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

PP Demontáž stožárové svorkovnice

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

30 K vlastní 9 Montáž ocelový pozinkovaný drát FeZn pr. 10mm vč. spojek a ochraného nátěru m 190,000 0,00

PP Montáž ocelový pozinkovaný drát FeZn pr. 10mm vč. spojek a ochraného nátěru

31 M 354410730 drát průměr 10 mm FeZn  (1,61m/kg) kg 117,800 0,00

PP drát průměr 10 mm FeZn  (1,61m/kg)

P

Poznámka k položce:
Hmotnost: 0,62 kg/m
Trasa FeZn doměřena elektronicky: 174m
FeZn délka (174+10)*1,03=190m 
FeZn hmotnost 190*0,62=117,8kg   

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení 0,00
32 K 220180201 Zatažení do tvárnicové tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m m 20,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Kabely dálkové sítě metalické a optické Zatažení do tvárnicové tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m

P
Poznámka k položce:
Zatažení kabelu do chráničky pr. 110mm 10m+ 5m+5m=20m

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 0,00

33 K 460010024
Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru (odměřeno elektronicky z výkresu 
02 Situace)

km 0,159 0,00

PP Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru

P

Poznámka k položce:
Trasa vykopů doměřena elektronicky: 159m

35 K 460030172 Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 10 cm m2 4,800 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
Přípravné terénní práce odstranění podkladu nebo krytu komunikace včetně rozpojení na kusy a zarovnání styčné spáry 
ze živice, tloušťky přes 5 do 10 cm

P
Poznámka k položce:
(3x0,7+3x0,9)=4,8m2

36 K 460030181 Řezání podkladu nebo krytu betonového hloubky do 10 cm m 6,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Přípravné terénní práce řezání spár v podkladu nebo krytu betonovém, hloubky do 10 cm

P
Poznámka k položce:
2x3=6m

37 K 460050003 Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3 kus 5,000 0,00

PP Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

38 K 460050013 Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 10 m na rovině ručně v hornině tř 3 kus 2,000 0,00

PP Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 10 m na rovině ručně v hornině tř 3

Strana 20 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

39 K 460070163 Hloubení nezapažených jam pro základy venkovních rozváděčů RP 1 a 2 ručně v hornině tř 3 kus 1,000 0,00

PP Hloubení nezapažených jam pro základy venkovních rozváděčů RP 1 a 2 ručně v hornině tř 3

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

40 K 460080012 Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění m3 5,100 0,00

PP Základové konstrukce z monolitického betonu C 8/10 bez bednění

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD 2x1m3+2x0,8m3+3x0,5m3=5,1m3   

41 M 286112260 trubka drenážní flexibilní PipeLife D300 mm m 3,400 0,00

PP trubka drenážní flexibilní PipeLife D300 mm

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD2x1m+2x0,7m=3,4m   

63 M 286112260a trubka drenážní flexibilní PipeLife D250 mm m 1,500 0,00

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD 3x0,5m=1,5m   

42 K 460080112 Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou m3 3,000 0,00

PP Bourání základu betonového se záhozem jámy sypaninou

P
Poznámka k položce:
Rušený základ stožárů 2x1+2x0,5=3m3

43 K 460200143 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3 m 57,000 0,00

PP Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky:   

44 K 460200163 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 m 77,000 0,00

PP Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky:   

45 K 460200303 Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 m 10,000 0,00

PP Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky:   

46 K 460310015 Neřízený zemní protlak strojně v hornině tř 3 a 4 vnějšího průměru do 110 mm m 10,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP Zemní protlaky strojně neřízený zemní protlak ( krtek) v hornině tř. 3 a 4 průměr protlaku přes 90 do 110 mm

47 M 286110010 trubka elektroinstalační pr. 110 m 10,000 0,00 CS ÚRS 2013 01

PP
trubky z polyvinylchloridu trouby a tvarovky pro rozvod teplé a studené vody FRIATHERM starr  PVC-C trubky pevné, l = 
3 m DN 12  16x2,0 mm

P
Poznámka k položce:
Trasa protlaku odměřena elektronicky:   

Strana 21 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

48 K 460330002 Výkop podchodových štol průřezu do 2,5 m2 ručně v suché hornině tř 3 m3 2,000 0,00

PP Výkop podchodových štol průřezu do 2,5 m2 ručně v suché hornině tř 3

P
Poznámka k položce:
Jáma pro protlak

49 K 460330102 Zásyp podchodových štol s použitím čílek z horniny tř 3 m3 2,000 0,00

PP Zásyp podchodových štol s použitím čílek z horniny tř 3

P
Poznámka k položce:
Jáma pro protlak

50 K 460470001 Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem kus 4,000 0,00

PP Provizorní zajištění potrubí ve výkopech při křížení s kabelem

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

51 K 460510064 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm m 237,000 0,00

PP Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 10 cm

52 M 345713520 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex pr. 63/52 m 237,000 0,00

PP trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex pr. 63/52

P

Poznámka k položce:
Trasa chráničky doměřena elektronicky: 194m
Chránička: (194+36)*1,03=237m     

53 K 460510065 Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm m 15,000 0,00

PP Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm

54 M 345713550 trubka elektroinstalační pr. 110 m 15,000 0,00

PP trubka elektroinstalační pr. 110

P
Poznámka k položce:
Patrno z PD

55 K 460560143 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 m 57,000 0,00

PP Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky:   

56 K 460560163 Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 m 77,000 0,00

PP Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky:   

57 K 460560303 Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3 m 10,000 0,00

PP Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky:   

58 K 460600021 Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m m3 12,730 0,00

PP Vodorovné přemístění horniny jakékoliv třídy do 50 m

Strana 22 z 27



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 
[CZK]

Cena celkem
[CZK]

Cenová 
soustava

P

Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky z PD:
Odvoz zeminy místo pískového lože (0,2x0,35x77+0,2x0,35x57+0,25x0,5x10)=10,63m3
Odvoz zeminy ze základu pro sloupy: 2x1+2x0,8+3x0,5= 5,1m3
Celkem 10,63+5,1-3=12,73 (odečteno 3m3 vybouraného betonu)

59 K 460600061 Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km t 30,160 0,00

PP Odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

P

Poznámka k položce:
Odvoz zeminy: 12,73x1,8=22,91t (viz předchozí položka)
Odvoz betonové suti: 2x1+2x0,5=3m3, celkem3x2,2=6,6t
Odvoz asfalt (3x0,7x0,1+3x0,9x0,03)=0,29m3, celkem 0,29x2,2=0,65t

60 K 460600071 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km  (1km) t 30,160 0,00

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot za každý další 1 km  (10km)

P

Poznámka k položce:
Odvoz zeminy: 12,73x1,8=22,91t (viz předchozí položka)
Odvoz betonové suti: 2x1+2x0,5=3m3, celkem3x2,2=6,6t
Odvoz asfalt (3x0,7x0,1+3x0,9x0,03)=0,29m3, celkem 0,29x2,2=0,65t

61 K vlastní 1 Zaměření kabelové trasy km 0,174 0,00

PP Zaměření kabelové trasy

P
Poznámka k položce:
Trasa výkopu odměřena elektronicky:   

62 K vlastní 2 Vytýčení inženýrských sítí ks 5,000 0,00

PP Vytýčení inženýrských sítí

Strana 23 z 27



STA
ING
PRO
VON
OST
Soupis

PČ

TYP

Kód
Popis
MJ
Množství
J.cena

Cena celkem 
Cenová soustava

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLS. Každá ze záložek přitom obsahuje
ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.
V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a 
celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,
vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní
Stavební objekt inženýrský
Provozní soubor
Vedlejší a ostatní náklady
Ostatní
Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován
i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 
CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,
inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.
Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz 
výměr
Kód položky
Zkrácený popis položky
Měrná jednotka položky
Množství v měrné jednotce
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 
J.cenu položky.
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:
Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování 
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv
modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:
 - J.materiál - jednotková cena materiálu 
 - J.montáž - jednotková cena montáže
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka
neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20
Stavba A Název stavby String 120
Místo N Místo stavby String 50
Datum A Datum vykonaného exportu Date
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50
Projektant N Projektant String 50
Poznámka N Poznámka k zadání String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double
Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód A Kód objektu String 20
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15
CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20
CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50
Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100
Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120
Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120
Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120
Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date
Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1
Kód A Kód položky ze soupisu String 20
Popis A Popis položky ze soupisu String 255
MJ A Měrná jednotka položky String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J.Cena A Jednotková cena položky Double
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací

Soupis prací



Typ věty Hodnota
eGSazbaDPH základní

snížená
nulová

zákl. přenesená
sníž. přenesená

eGTypZakazky STA
PRO
ING
VON
OST

eGTypPolozky 1
2
3
4

Vedlejší a ostatní náklady

Datová věta
Význam
Základní sazba DPH
Snížená sazba DPH
Nulová sazba DPH

Ostatní náklady

Položka typu HSV
Položka typu PSV
Položka typu M
Položka typu OST

Základní sazba DPH přenesená
Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt
Provozní soubor
Inženýrský objekt


